



دوشنبه ۲۹ آذر ۱۴۰۰

وطن امروز | شماره ۳۳۸۰

ورزشی

اخبار

اتفاق عجیب در ادامه عادی سازی روابط رژیم اشغالگر با جهان اسلام



سرمری امیدهای ایران مقابل یک مربی صهیونیست در دیداری دوستانه که با برنامه‌ریزی فیفا برگزار شد، حضور یافت. به گزارش فارس، چند روز پیش یک بازی نمادین به دلیل رسمیت یافتن کشورهای عربی بعد از ۶۰ سال از سوی فیفا به میزبانی دوحه قطر برگزار شد. این دیدار نمادین بین تیم ستارگان اعراب و منتخب جهان برگزار شد. بعد از گذشت ۲ روز از این دیدار که مهدی مهدوی کیا، سرمری تیم امید هم در آن شرکت کرد، اخباری از حضور یک صهیونیست در این رقابت شنیده می‌شود که دلالت بر وجود انگیزه‌های سیاسی و غیرفوتبالی دارد که بر ابعاد ماجرا می‌افزاید. «اوام گرات» سرمری اسبق چلسی که تابعیت رژیم اشغالگر صهیونیستی دارد، به عنوان مربی تیم منتخب ستارگان حضور داشت ولی در این بازی که یکی از مهم‌ترین انگیزه‌های برگزاری آن عادی‌سازی روابط با صهیونیست‌ها بوده، مهدی مهدوی کیا هم حضور پیدا کرده است. این در حالی است که رایج ماجر و ۲ ستاره دیگر فوتبال الجزایر در حمایت از مردم مظلوم فلسطین حاضر نشدند در کنار یک صهیونیست بازی کنند تا در این فرآیند که هدف نهایی آن عادی‌سازی روابط با این رژیم کودک‌کش است، مشارکت کنند. رژیم اشغالگر قدس به صورت هدفمند و با یک طراحی دقیق، این روزها به دنبال عادی‌سازی روابط از طریق ورزش با اعراب و کشورهای مسلمان است. حضور گرات صهیونیست در تیم منتخب جهان مقابل تیم اعراب، یکی از ترندهای اجرایی سازی این پروژه به شمار می‌رود. حضور به این مسابقه نمادین که هدفگذاری آن بر مبنای استراتژی تشریح شده است دادن مشروعیت و مقبولیت به این رژیم است. موضوعی که مهدوی کیا و فدراسیون فوتبال باید درباره آن توضیح داده و روشنگری کنند.

■ ■ ■

خیابانی در تهران به نام حسن یزدانی شد

در صحن شورای شهر تهران موضوع تغییر نام برخی معابر پایتخت مطرح شد که نام بلوار صدرا به نام حسن یزدانی، قهرمان المپیک و جهان در کشتی آزاد تغییر یافت. دیروز در صحن شورای شهر تهران موضوع تغییر نام برخی معابر شهر تهران مطرح شد و اعضای شورای شهر نظرات خود را درباره تغییر نام‌ها اعلام کردند که در نهایت بلوار صدرا در دهکده المپیک (منطقه ۲۲) به نام حسن یزدانی، قهرمان کشتی آزاد المپیک و جهان تغییر یافت.

■ ■ ■

۲۳ طلا، ۲ نقره و ۲ برنز نمایندگان ایران در روز دوم رقابت‌های کاراته قهرمانی آسیا

مسابقات کاراته قهرمانی آسیا ۲۰۲۱ در تمام رده‌های سنی (نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان) به میزبانی آلمانی قزاقستان در حال برگزاری است که در پایان روز دوم مسابقات یک طلا و یک نقره در بخش کاتا و ۲ طلا، یک نقره و ۳ برنز در بخش کومیته از آن نمایندگان ایران شد تا ایران با ۳ طلا، ۲ نقره و ۳ برنز به کار خود در روز دوم پایان دهد.

■ ■ ■

نفس استقلال در جام حذفی بند آمد تا برنده شد

مرحله یک‌شانزدهم جام حذفی دیروز برگزار شد و مطابق انتظار هیچ کدام از تیم‌های لیگ برتری مقابل رقیبای خود از دسته‌های پایین‌تر حذف نشدند اما شاید بشود لقب شگفتی‌ساز این مرحله را به تیم دسته دومی نود ارومیه داد که مقابل استقلال ۱۲۰ دقیقه مقاومت کرد و دست آخر در ضربات پنالتی تن به شکست داد. استقلال که یکی از مدعیان قهرمانی در بیست‌ویکمین دوره لیگ برتر است، در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی تا آستانه شکست برابر نود ارومیه پیش رفت اما در نهایت برنده شد. دیدار تیم‌های فوتبال استقلال تهران و نود ارومیه در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال کشور دیروز در ورزشگاه آزادی برگزار شد که این دیدار در پایان ۹۰ دقیقه و وقت‌های اضافه با تساوی یک - یک خاتمه یافت. سجاد طبرلو در دقیقه ۵۸ برابر نود و آرمان رضانی ۸۷ برای استقلال گل زدند. در نهایت استقلال در ضربات پنالتی ۴ بر ۲ برنده شد و به مرحله بعد صعود کرد. **پیروزی سخت سپاهان مقابل ستارگان اسلامشهر** دیدار تیم‌های فوتبال سپاهان و ستارگان اسلامشهر با پیروزی اصفهانی‌ها خاتمه پیدا کرد. تیم‌های فوتبال سپاهان و ستارگان اسلامشهر در چارچوب مرحله یک شانزدهم رقابت‌های جام حذفی از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه نقش جهان مقابل هم قرار گرفتند که این مسابقه با نتیجه یک بر صفر به سود سپاهان خاتمه یافت. نتایج کامل بازی‌های دیروز جام حذفی در زیر آمده است.

پدیده مشهد ۲ - ۱ استقلال ملکانی
آرمینووم اراک ۲ - ۱ فجر سیاسی
خبر فرم‌آباد ۳ - ۱ نسج شیر بیک
آرمان گهر ۰ - ۰ مناسی‌فاز ندرخان
شاهین شبردارپوشهر ۰ - ۰ نفت مسجدسلیمان
پیکان ۱ - ۰ قشقایی‌شهریار
ذوب آهن ۳ - ۱ رایگان‌بایل
ماشین‌سازفردیز ۱ - ۲ هس کرمان
گل‌گهرسیرجان ۳ - ۰ شبردارپول‌استرا
فولاد ۳ - ۰ شبردارپول‌نوشهر
استقلال ۱ - ۱ نود ارومیه
سپاهان ۱ - ۰ ستارگان اورنگ اسلامشهر

مشکل مجوز حرفه‌ای سرخابی‌ها در نشست روز گذشته مدیران ۲ باشگاه با مسئولان کمیته‌های صدور مجوز حرفه‌ای و رئیس فدراسیون فوتبال رفع شد. سیدمجید صدری، سرپرست باشگاه پرسپولیس و مصطفی آجورلو، مدیرعامل باشگاه استقلال دیروز نشست‌هایی را در مرکز ملی فوتبال ایران با حضور سهیل مهدی، شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، داریوش مصطفوی (رئیس کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای) و سعید عباسی (رئیس کمیته بدوی مجوز حرفه‌ای) درباره مجوز حرفه‌ای ۲ باشگاه برای حضور در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا برگزار کردند. در جریان این نشست راهکارهای دریافت مجوز قطعی حرفه‌ای برای سرخابی‌ها بررسی و در نهایت اعلام شد آنها مشکلی برای دریافت این مجوز و حضور در فصل آتی لیگ قهرمانان ندارند. مجید صدری در حاشیه این نشست اظهار داشت: مشکل مجوز حرفه‌ای ما حل و قرار شد موارد مدنظر را انجام بدهیم. امیدواریم دیگر از این مشکلات پیش نیاید. عباسی، عزیزی‌خادم، مصطفوی و مهدی امروز به ما کمک کردند و با عنایت این دوستان می‌توانیم به هواپاراز عزیز ۲ باشگاه اعلام کنیم مشکل مجوز حرفه‌ای حل شد. می‌خواهیم با تمام جدیت لطف دوستان را در زمین بازی جبران کرده و برای کشورمان باعث افتخار و سربلندی شویم. سرپرست باشگاه پرسپولیس عنوان کرد: ۲-۳ مشکل اصلی داشتیم که یکی از آنها مالی و درباره پرنده کالدرون بود که خدا را شکر حل شد. در بخش‌های دیگر هم تعهد دادیم. ما در این جلسه گفت باید پشت یک میز مسائل را حل کنیم. اولیایی هم نقطه نظرات خودش را گفته است اما در این جلسه توضیحات ما قانع‌کننده بود و راهنمایی بزرگواران را هم به دیده منت قبول کردیم.

مصطفی آجورلو: هر کس می‌تواند، چوب را از لای چرخ استقلال و پرسپولیس در آورد

از سوی دیگر مدیرعامل باشگاه استقلال گفت: با همدلی و تفاهمی که ایجاد شده مشکلات حرفه‌ای سازی ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس بزودی مرتفع خواهد شد. مصطفی آجورلو در پایان جلسه حرفه‌ای سازی باشگاه‌ها در جمع خبرنگاران اظهار داشت: جلسه خوبی برگزار کردیم. این برای نخستین بار است که با ایجاد همدلی در نشست خوب موضوع استقلال و پرسپولیس اینچنین باسرعت حل می‌شود. با تصمیمات خوبی که در کمیته حرفه‌ای سازی گرفته شد و با کار شبانه‌روزی که متخصصان انجام دادند، خوشبختانه این مشکل حل شد. وی اضافه کرد: این جای خوشبختی است که امروز به جای دعوا، با گفت‌وگو مشکل بزرگی حل شد و امیدوارم برای این موضوع تبدیل به بدعتی در فوتبال ایران شود. مدیرعامل استقلال تأکید کرد: استقلال و پرسپولیس آسیایی بودند و آسیایی هستند. کمیته‌های بدوی و استیناف زحمت زیادی کشیدند و آقای سهیل مهدی هم به صورت ویژه زحمات شبانه‌روزی برای حل مشکل کشید تا با تفاهمی که ایجاد شد، حتی قبل از ۳ ماهی که قبلاً اعلام شده بود، این مشکل مرتفع شود. آجورلو تصریح کرد: امروز هر فردی بتواند چوبی از لای چرخ این ۲ باشگاه بزرگ که دلخوشی جامعه

فوتبال است بردارد، به کشورش کمک کرده است. باید گره‌ها را با دست باز کرد نه اینکه آنها را محکم‌تر کرد. امیدوارم این آخرین باری باشد که اینچنین با ضرب‌الاجل و در روزهای پایانی به فکر حل مشکل حرفه‌ای سازی هستیم، چون این مشکلات باید در طول سال و بتدریج مرتفع شود.

مهدی: مهلت ۳ ماهه برای رفع نواقص داده شد

سهیل مهدی، مسؤول کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال هم پس از این نشست عنوان کرد: تقریباً ۲ ماه پیش بود که ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا اقدام به دریافت مجوز حرفه‌ای کردند اما با توجه به نواقص در مدارک، ۲ باشگاه نتوانستند مدرک حرفه‌ای خود را دریافت کنند و مجوز موقت برای ۲ باشگاه به مدت ۳ ماه صادر شد تا نواقص‌شان را رفع کنند. وی ادامه داد: به همین دلیل، پیش از ظهر امروز (دیروز) جلسهای میان مدیران سرخابی، رئیس فدراسیون و روسای کمیته‌های بدوی و استیناف صدور مجوز حرفه‌ای برگزار شد تا اقدامات لازم را برای دریافت مجوز حرفه‌ای و حضور بدون کمیته‌های بدوی و استیناف صدور مجوز حرفه‌ای برگزار شد. در دسر در لیگ قهرمانان آسیا انجام دهند. در واقع مشکلات با جزئیات مورد شرح، سولاتی که در این رابطه وجود داشت، مطرح و در نهایت راه‌مادهای لازم در جهت تکمیل مدارک ارائه شد. امیدوارم باشگاه‌ها با استفاده از رهنمودهای مطرح شده، جهت ارسال مدارک تکمیلی به کنفدراسیون فوتبال آسیا اقدام کنند.

مشکل مجوز حرفه‌ای پرسپولیس و استقلال حل شد

عبور از بحران



عزیزی‌خادم خیلی کمک کرد. امروز به این نتیجه رسیدیم که می‌توان هم‌سسته بود. استقلال و پرسپولیس و سپاهان و تراکتور و گل‌گهر یعنی فوتبال مملکت. قبلاً عصاره استقلال و پرسپولیس در تیم ملی بودند ولی امروز تمام تیم‌ها در تیم ملی بازیکن دارند. امروز جلسه بسیار خوبی داشتیم. امیدوارم مسائل بزودی حل شود. یکسری مسائل هست که به صدری و آجورلو گفتم. اینها حسن نیت دارند و می‌خواهند مشکلات حل شود. او در ادامه در پاسخ به این سوال که بحث خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس به کجا رسید؟ توضیح داد: قرار شد پرسپولیس را یک وزارتخانه بگیرد که اسمی از مدیران‌شان در سطح عالی نباشد مثل وزارت دادگستری... حالا نمی‌خواهم زیاد اسم بیاورم؛ برای همین گفتیم اینها را حل کنند. اینها قابل حل است؛ چیزی نیست. ما ۲۵ سال این کار را نکردیم و فدراسیون می‌خواهد الان این کار را بکند. گل‌گهر، فولاد و سپاهان شایسته کسب مجوز حرفه‌ای هستند ولی برای صدور مجوز بقیه تیم‌ها مشکلاتی داریم. مصطفوی در ادامه در مواجه شدن با این پرسش که با این حال و گذاری استقلال و پرسپولیس به وزارتخانه‌ها خصوصی سازی واقعی نیست، گفت: بعضی مواقع بالاترین مقام می‌بخشد ولی پایین‌ترین‌ها نمی‌بخشند. درباره صدری و آجورلو سخت‌گیری کرده‌اند. یک کارشناس همه چیز را بر هم زده است. باید این کارشناس تفهیم شود و نباید یک گرفتاری اضافه شود. من نائب‌رئیس کمیته فنی کنفدراسیون آسیا بودم. ما باید با دانش خودمان آنها را سر جای‌شان بنشانیم و راحت هم سر جای‌شان می‌نشینند.

توضیحات مصطفوی درباره این نشست
رئیس کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای می‌گوید برای حل موقت مشکل استقلال و پرسپولیس و حضورشان در لیگ قهرمانان آسیا، این دو باشگاه به وزارتخانه‌هایی واگذار می‌شوند. مصطفوی در پایان این جلسه پاسخگوی سولات خبرنگاران بود و تأکید کرد حل موقت مشکل استقلال و پرسپولیس در گرو واگذاری آنها به وزارتخانه‌هایی است که «اسمی از مدیرانش در سطح عالی نباشد». وی همچنین گفت عزیزی‌خادم اعلام آمادگی کرده است مخارج استقلال و پرسپولیس را بپردازد او در پاسخ به این سوال که در جلسه امروز چه اتفاقاتی رخ داد؟ گفت: کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای مستقل است و نه به فدراسیون ارتباطی دارد و نه به رئیس‌جمهور ولی به اوضاع مملکت ربط دارد. استقلال و پرسپولیس مسائلی به گردن مدیران‌شان است که ربطی به آجورلو و صدری ندارد. مشکلات از سال ۱۹۸۰ انباشته شده و کنفدراسیون آسیا امروز متوجه شده است که با آنها روراست نبوده‌ایم. بنابراین تحت فشار و کنترل هستیم. همه مسائل استقلال و پرسپولیس در جدولی به آنها داده شد. صدری و آجورلو همکاری کامل کردند. مشکل بزرگ ۲ باشگاه، مالکیت تیمی است. استقلال ۹۷/۵ درصد و پرسپولیس ۹۸/۵ درصد برای دولت است. فوتبال دولتی، فوتبال جهانی و آسیایی نیست. خوشبختانه اکثر مسائل عمده استقلال و پرسپولیس با کمک کمیته بدوی و استیناف و رئیس فدراسیون حل شده است. من آدم صریح‌اللهجای هستم.

برای کامران قاسم‌پور که دیر به حشش رسید نتیجه تلاش

نتیجه تلاش



به نام حسن یزدانی خورد. ناامیدی اما در دایره لغات این پسر معنایی نداشت و تلاش، تنها سوخت پروازش بوده و آنقدر تلاش کرد، جنگید و عرق ریخت تا تاز زونی بالاتر توانست بر بام دنیا بایستد. مدالی خوش‌رنگ که مزد تمام زحماتش در این سال‌ها بود، مزد تمام دویدن‌ها و نرسیدن‌ها، پاداش تمام جنگیدن‌ها و پشت خط ماندن‌ها. او حالا در حالی لقب بهترین زیرگیر دنیا را در کارنامه خود می‌بیند که

در وزن ۹۲ کیلوگرم، نام خودش را در دنیای کشتی فریاد بزند؛ قهرمانی‌ای که البته به این راحتی‌ها هم به دست نیامد؛ هر قطره عرق که قاسم‌پور هنگام ۴ میخ کردن کاکس آمریکاکی روی تشک می‌ریخت، با مقاومتی افسانه‌ای به دست آمده بود که فقط مختص خود او است.

کامران در نوجوانان جهان نقره گرفت و در امیدها طلا را هر بار که می‌خواست دوبنده تیم ملی بزرگسالان را ببوشد، به سدی محکم

مسابقات قهرمانی اروپا نخستین میدان فرنگی کار تغییر تابعیت داده ایرانی

نفوذ صربستان در ماجرا



را بر عهده داشت و مسابقات جهانی سال آینده (۲۰۲۲) نیز در بلغراد به انجام خواهد رسید.

حتی زمانی که اتحادیه جهانی امرای صرب به برگزاری مسابقات جهانی در سال ۲۰۲۰ داشت و برخی کشورها از جمله آمریکا، ژاپن و کانادا مخالف این امر بودند، میزبانی جهانی به بلغراد سپرده شد تا ضمن رعایت پروتکل‌های ویژه

در تورنمنت‌های بین‌المللی با دوینده ایران حضور داشته است. با این وجود با توجه به ارتباط خوب و تنگاتنگ فدراسیون کشتی صربستان با اتحادیه جهانی کشتی این مشکل حل شده و ارسلان برای همراهی تیم ملی این کشور مشکلی نخواهد داشت.

نناد لالوویچ، رئیس اتحادیه جهانی کشتی اهل صربستان است و در سال‌های اخیر این کشور میزبانی‌های متعددی

[کوریه]

این موربینوست



[مارکا]

سویار تیم لیگ را زنده نگه داشت



[موندودپورتیوو]

بمب‌بچه کوچولوها



[اتونسپورت]

ما اینجاییم!



[اسپورت]

پسر بچه‌های فوق‌العاده

